Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

26.12.2017     № 487

г. Биробиджан

О признании утратившим силу решения городской Думы от 21.12.2017

№ 481 «О внесении изменений в решение городской Думы от 30.11.2006

№ 437 «О порядке предоставления в аренду имущества муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области»

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области городская Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение городской Думы от 21.12.2017

№ 481 «О внесении изменений в решение городской Думы от 30.11.2006

№ 437 «О порядке предоставления в аренду имущества муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ЭСМИГ».

Мэр города              Е.В. Коростелев